АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.06. 2016 г.                       г. Минеральные Воды                                   № 1509

Об утверждении Административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 25.11.2015г. № 31 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», приказом министерства образования и молодёжной политики Ставропольского края от 17.12.2014№ 139-пр «Об утверждении Типового административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского муниципального района от 15октября2012 года  №1983 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа ШевченкоА.Ф.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                               С.Ю. Перцев